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Pas op! Voordat je verder gaat kijken naar alle kleurmogelijkheden willen wij je waarschuwen dat je heel erg 

enthousiast gaat worden over alle mogelijkheden. Met als gevolg een heel mooie gewrapte keuken en nóg meer 

woongenot.

In ons kleuroverzicht tref je maar liefst meer dan 200 verschillende kleuren en motieven aan. Van houtrijkers met 

een voelbare nerf tot aan betonlook en marmer folies. Alles is mogelijk. Neem gerust een kijkje en mocht je fysieke 

samples willen ontvangen, aarzel niet om ons te contacten via info@kitchenmakeover.nl

DE VOORDELEN
Wrapping biedt tal van voordelen waardoor je jouw 

interieur van een compleet nieuwe uitstraling kunt 

voorzien.

-	 Voordeel 1  Duurzaam: Interieur wrapping biedt

	 de perfecte oplossing om het bestaande 		

	 interieur een tweede leven te geven.

-	 Voordeel 2  Betaalbaar: Een nieuwe keuken of 	

	 ander nieuw aan te schaffen meubilair is niet 	

	 meer nodig.

-	 Voordeel 3  Onbeperkte mogelijkheden: Een 	

	 houtmotief met voelbare nerf, een leder folie

	 of ga je voor een marmer look? Het is allemaal 	

	 mogelijk.

-	 Voordeel 4  Brandveilig: Met zijn

	 vlamvertragende en brandwerende

	 eigenschappen zorgt de folie voor een veilige

	 leefomgeving.

-	 Voordeel 5  Kras- en waterbestendig: Het 	

	 oppervlakte is geschikt voor alledaags gebruik 	

	 en belasting.
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Shiny White Grid TweedColored Terrazzo

Red Iron Oxide Dark Pearl WoodVenetiano

Rhombus Leather White Gray Grained LeatherRhombus Leather Beige

Crocodile Leather White Crocodile Leather BeigeBeige Grained Leather

Camel Grained Leather Crocodile Leather Brown Bright Concrete Beton

Middle Concrete BetonMiddle Cement Light Basalt NS706

LS104

NS410

TNS10

TNS14

TNS04 NS401

NS708

NS816

TNS01

TNS05

TNS12

NS704

RF007

DWP33

TNS03

TNS13

NS402
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Dark BasaltDark Cement

Dark Concrete Beton Slate Concrete

Blanco Marquina

Speckeld Stone

Soft Arabesque Bright Onyx

Light Cement NS703

NS895

Beige Marble Gloss Grey Marble GlossTravertine

Light Terrazzo Grey MarbleDark Terrazzo

Fantasy Marble Nero Marquina Natural Slate

HD711

PM008

PM002

NS806

PM004

NS804 NS428

HD712

PM006

NS403

NS814

NS705

DM801

NS707

U10

PM003
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Brushed Light Silver DM017 Brushed Middle Silver

Brushed Dark Silver

Heavy Brushed Silver

Heavy Brushed Grey

Brushed Gold

Heavy Brushed Anthracite

Brushed Brass Brushed Copper

RM004

RM006

RM003

RM005

RM009

RM008

RM002

RM007

Natural Slate



Gold Metal Weave APZ18

Pure Black Wood
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Metallic Fine Grey

Strong Golden Fabric Gold CrackClassic Golden Fabric

Silver Metal Weave Satin White WoodHatched Metal

RM022

APZ25

APZ14

APZ26

RM051

APZ05

LM202

Metallic Fine Silver DM036
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Pictis WhitePure White Wood

Pictis Beige Black PictaPictis Grey

Pure Black Wood Middle Blue PaintedLight Blue Painted

Dark Blue Painted PictaBright Multi Wood

Dark Multi Wood Brown Antique Confectum Duo

Bright AntiqueVentum

PNT02

LS106

PTW07

XP114 DW724

ZSW04

PNT04

PTW06

XP113

W278

W671

PNT01

LS103

PTW05

DW170

W274 Red Noce

White Picta LS102

W508
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Ignis Calvus

Nova CaeliGolden beige Blondie

DaylightAlba Clara Popcorn

LupusGriseo New Vintage

DustyPowdery Oatmeal

MilkshakeOdium Agri

Formica W198

W938

XP115

Z860S

Z858S

W199

BZ912

W871

W375

PZ913

W276

W863

W935

W932

W948

W944 W945

W171
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Lumen Avena

Frosted BeigeRadiant Sahara Albu Medi

Golden BarAvia Medi Honey

AnimusMagister Fructus

Pavo LightLignea

Paleas

Solvit Dark

Novus FeroxPZ807 PZ901

Avia Clara W195

BZ907

W949

HZ005

PZ610

XP105

BZ910

PZ008 PZ904

W371

XP118

Z848S

W358

PZ021

PZ806

XP104
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Atrox

Radiant Rabbit

Golden Sand

Cinnamo

Aestas

Resina

Reed

Grano

Aurum

Cithara

PZ611

XP121

HZ003

PZ616

BZ884

W845

W200

W874

W849

Nutmeg PZ614

Atrox W141

Arium W251
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Glandis

Pavo Dark

Old Bench

Eris

Ibis

Umbra

Saltu

Navis

Chestnut

Terra Vikings

PZ013

PZ615

W638

W731

Z842S

PZ912

W207

Z836S

PZ022

W823

W722

Radiant Earth

Striped Cello Bokido

Oculus

CapreaW376 W302HZ004

W205 Hazel Gazebo

PZ612

W931 PZ020
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Natural WhitePure White

Cream S178 SheepIvory

Eggshell LinenCotton

Bone ElephantStone

S126

S158

S177

S179

S209

S208

S128

S143

White Gloss

Arbor Ancoris

Noctis

OrnateXP103 HZ006PZ010

W705 Radiant Night Black Gloss HS205

S115 S176HS204

PZ613



Silky Mat Black
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AnthraciteMouse

Silky Mat WhitePure Black

Silky Mat BlackSilky Mat Anthracite

Scratch Card S210

Washed Black S211

Silky Mat Grey SMT05

S159

S140

SMT06

S149

SMT01

SMT07



Pond
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AquaApple

Glacier PolarAntarctic

Inuit Soft Navy BlueDeep Sea

Lemon

S186

S204

S189

S173

NF14S197

S175

S150

S166
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Alga

Moss Ivy

Sun

Beach

Sunflower

Strawberry

Orange

Cherry

Chalk

Pumice

Sand Super Mat Brown Beige

MudGrit Root

Basswood S212Pond S201

NE78

S200

S233

S146

S218

S156

S145

S194

S169

S127

S181

S202

S188

S147

S141

S183
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Balm Sage Balm LilacBalm Rosé

Balm Lavender Balm Salbei

Balm HeavenBalm Cloud Clean Mint

S195

S198

S207

S230

S206

S153 S185 NE54
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WE VERHEUGEN ONS OP JOUW PROJECT

LETS CREATE!



KITCHEN MAKEOVER

+31 6 25054550
info@kitchenmakeover.nl
www.kitchenmakeover.nl

Aambeeld 15
1671NT Medemblik

      kitchenmakeover.nl


